Российская  Федерация
​​​​ ПЕТРОВОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПЕТРОВОБУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от    25   апреля  2014г. №
Об исполнении бюджета поселения
за 1 квартал 2014 года
Доходная   часть  бюджета  поселения   исполнена  на  37 % по отношению к плану  на   2014 год и составляет 891,772  тыс. руб., в том числе по собственным доходам  на 46% к плану на 2014 год, и составляет 490,456 тыс. руб.
Расходная  часть бюджета поселения  исполнена на 28,5 % к  годовому   плану   на 2014 год и составляет 688,727 тыс. руб.
               Рассмотрев исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2014 года
Сельский Совет  Народных депутатов                      РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2014 года  по доходам в сумме       891,772  тыс. руб. и  по расходам в сумме  688,727 тыс. руб., с  профицитом  в сумме  203,045 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2014 года по доходам (приложение №1 «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014г.»)

3. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2014 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации (приложение №2 «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014г.»)

4. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2014 года по ведомственной структуре расходов бюджета поселения (приложение №3 «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014г.»)

5. Утвердить исполнение бюджета поселения по источникам финансирования дефицита бюджета (приложение 4 «Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014г.»)
6. Ведущему специалисту по финансам, налогам и бухгалтерскому учету сельской администрации, ИМНС РФ № 1 по Брянской области  усилить  контроль за  полнотой, правильностью и своевременностью зачисления средств в бюджеты всех уровней, обоснованностью предоставления налоговых льгот.

7. Ужесточить режим финансирования учреждений и мероприятий по бюджету поселения, обеспечив в первоочередном порядке   выплату   заработной   платы работникам бюджетных учреждений,  оплату за энергоресурсы.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Глава Петровобудского

сельского поселения                                                                        А.С.Мищенко